Заявление-анкета о предоставлении государственной услуги
              по информированию о положении на рынке труда
                     в субъекте Российской Федерации
_________________________________________________________________________
     фамилия, имя, отчество гражданина или наименование работодателя
_________________________________________________________________________

прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении
на рынке труда в ________________________________________________________
                      наименование субъекта Российской Федерации
_________________________________________________________________________

"____"____________ 200__ г.         _____________________________________
                                     подпись гражданина или работодателя
Государственная услуга предоставлена.
Работник государственного учреждения
службы занятости населения ______________________________________________

должность, фамилия, имя, отчество

"____"______________200_г.          _____________________________________
                                              подпись работника
Государственная услуга получена.

"____"______________200_г.          _____________________________________
                                       подпись гражданина или работодателя